
Avklassificerat CIA-dokument antyder att vi 
hade botemedel mot cancer för 60 år sedan

"Slående likheter mellan parasiter och tumörer..."
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Ett nyligen återupptäckt CIA-dokument skickar chockvågor över internet och 

återupplivar ett vetenskapligt mysterium från kalla krigets era som har varit inlåst i 

underrättelsearkiv i mer än sex decennier.

Rapporten, som ursprungligen producerades i februari 1951 och nyligen i tysthet 

avhemligstämplades, sammanfattar en sovjetisk vetenskaplig studie som undersökte 

en ovanlig möjlighet att cancertumörer och parasitiska maskar kan dela slående 

biokemiska likheter.

I åratal låg dokumentet obemärkt i CIA:s enorma läsesalsarkiv. Men efter att ha dykt 

upp på nätet nyligen har det väckt förnyad nyfikenhet kring vad amerikanska 

underrättelseanalytiker studerade under kalla krigets första dagar – och om en 

lockande ledtråd om cancerforskning kan ha varit dold i generationer.

CIA-rapporten baserades på en artikel från 1950 som publicerades i den sovjetiska 

vetenskapliga tidskriften Priroda av professor VV Alpatov, en forskare som 

undersökte det biokemiska beteendet hos endoparasiter – organismer som lever inuti 

en värdkropp.

Amerikanska underrättelseanalytiker översatte och spred studien eftersom sovjetiska 

framsteg inom biologi och medicin övervakades noggrant vid den tiden. Under kalla 

kriget ansågs vetenskapliga genombrott vara strategiskt viktiga och potentiellt 

påverka folkhälsan, militärmedicinen och till och med forskningen om biologisk 

krigföring.

Men vad de sovjetiska forskarna beskrev var häpnadsväckande.

https://substack.com/@diedsuddenlynews




Enligt CIA:s sammanfattning noterade forskare att parasitiska maskar och 

cancerceller verkade frodas under anmärkningsvärt likartade metaboliska 

förhållanden.

Båda organismerna observerades vara starkt beroende av anaerob metabolism, vilket 

innebär att de kunde generera energi även när syrenivåerna var extremt låga. 

Tumörer växer ofta i tätt packade vävnader där blodtillförseln är begränsad, vilket 

tvingar dem att anpassa sig till syrefattiga miljöer. Parasitiska maskar som lever inuti

kroppen uppvisar liknande energistrategier.

Forskningen fann också att både parasiter och tumörer ackumulerade ovanligt stora 

reserver av glykogen, en form av lagrad cellulär energi.



Forskare klassificerade dessa vävnader som av typen ”aerofermentor”, en term som 

användes av den tyske forskaren Th. Brand för att beskriva celler som kan generera 

energi både med och utan syre. Denna dubbla förmåga skulle kunna förklara hur 

tumörer överlever i fientliga miljöer inuti kroppen.

De sovjetiska forskarna stannade inte vid ämnesomsättningen. De undersökte också 

hur vissa kemiska föreningar påverkade både parasiter och tumörer i 

laboratorieexperiment.

En förening som lyftes fram i CIA-dokumentet var Myracyl D, ett läkemedel som 

ursprungligen utvecklades 1938 av den tyske kemisten H. Mauss. Föreningen hade 

redan visat sig effektiv mot bilharzia, en parasitsjukdom orsakad av blodfläckar.

Men enligt sovjetisk forskning uppvisade Myracyl D även aktivitet mot maligna 

tumörtillväxter.

En annan substans som undersöktes var Guanozolo, en guaninliknande förening som 

stör produktionen av nukleinsyror – de kemiska byggstenarna i DNA och RNA. 

Laboratorietester visade att föreningen kunde hämma nukleinsyrasyntes i 

mikroorganismer och i tumörer som odlats på möss.

Eftersom cancerceller är beroende av snabb DNA-replikation för att föröka sig 

okontrollerat, kan störning av den processen potentiellt bromsa tumörtillväxten.

Vi har inlett ett samarbete med All Family Pharmacy för att erbjuda dig 

Ivermectin och mer. Besök AllFamilyPharmacy.com/DS och använd koden DS10 

för ytterligare 10 % rabatt.

Ännu mer spännande var experiment som involverade en kemikalie som kallas 

atebrin, som finns i två spegelbildsmolekylära former. Forskarna observerade att 

tumörer, vissa mollusker med vänsterspiralformade skal och parasitära maskar 

reagerade annorlunda på föreningen än normala vävnader.

Denna ovanliga reaktion fick forskare att spekulera i att tumörceller och parasiter kan

ha kemiskt inverterade receptorer, vilket innebär att deras molekylära strukturer 

interagerar med läkemedel annorlunda än friska celler.



De sovjetiska forskarna föreslog slutligen att parasiter och tumörer kunde dela flera 

biologiska egenskaper, inklusive ovanliga enzymsystem, förändrad purinmetabolism

involverad i nukleinsyraproduktion och distinkta antigenstrukturer.

De teoretiserade att cancer kan uppstå från kemiska förändringar i cellens inre miljö, 

särskilt förändringar som påverkar enzymer och proteiner som ansvarar för att 

reglera cellulärt beteende.

På senare år har vissa forskare också undersökt om vissa antiparasitiska läkemedel 

kan ha potential mot cancer. Laboratoriestudier och tidiga studier har undersökt 

föreningar som ursprungligen utvecklades för att bekämpa parasiter för att se om de 

kan störa tumörmetabolismen, störa cancercellsreplikation eller utlösa celldöd i 

maligna vävnader.

Samtidigt ger det återupptäckta CIA-dokumentet en fascinerande inblick i en tid då 

forskare på båda sidor av järnridån kämpade för att förstå ett av medicinens största 

mysterier.

Under mitten av 1900-talet var cancerbiologin fortfarande i stort sett okänd. Forskare

experimenterade med djärva teorier, märkliga biokemiska kopplingar och 

okonventionella behandlingar i hopp om att avslöja hemligheterna bakom elakartade 

sjukdomar.



Mer än sjuttio år senare avslöjar den fil från kalla kriget som nu cirkulerar online hur 

långt några av dessa tidiga undersökningar gick – och hur många vetenskapliga 

frågor från den eran som fortfarande är en del av det pågående sökandet efter svar.

Kommentarer

Christian de Blanc

2 timmar

Ivermektin ... så fort du hör talas om cancer och parasitmaskar vet du vad som 

fungerar.

San

2 timmar

Självklart gjorde vi det

Tragiskt vad som har hänt

Så många liv förlorade

Judy Joyce 

2 timmar

Jag tror det var medvetet. Tyvärr! Ja, det är det och så himla sorgligt!!

Lynn B

2 timmar

Cancerindustrin har undertryckt många möjliga botemedel eftersom det aldrig 

handlade om att hjälpa människor, utan snarare om att tjäna pengar på Big Pharma!
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Botemedlet mot cancer är att aldrig släppa in giftiga gifter som vacciner och 

läkemedel i kroppen. Att leva en hälsosammare livsstil gör också skillnad, liksom att 

ha en avvisande inställning till sjukdomar. Det betyder att du inte oroar dig för 

sjukdomar ens när du åldras.

Kroppen är orörlig vid födseln och skapad för att aldrig vara sjuk eller oförskämd. 

Det blir den bara när den förgiftas bortom dess förmåga att utvinna dem.
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Judy Zwyghuizen

1 timme

Självklart, det visste vi, jag tror att vi alla visste det. Sedan vill läkemedelsföretaget 

ta död på dem så att de kan fortsätta håva in miljarder dollar de får varje år på att vi 

är sjuka. Ingen hänsyn längre till mänskligheten, det är en skam när folk sjunker så 

här lågt.
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Varför är Ivermektin så otroligt dyrt?
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